
  НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ    
       
  Ученик Училиште Ментор Општина Одделение Поени 

1 Стефан Прпев ООУ „Панко Брашнаров" Коста Шупевски Велес 7 95 

2 Милијана Николова ООУ „Вера Јоциќ - Скопје“ Драган Димитровски Гази Баба 7 93 

3 Лина Чамуровска ООУ „Тодор Анѓелевски“ Eмилија Кокиновска Битола 7 92 

4 Младен Пацаноски ООУ „Климент Охридски" Соња Петреска Прилеп 7 91 

5 Евгениј Ѓуров ООУ „Панко Брашнаров" Коста Шупевски Велес 7 90 

6 Јасмин Мирчевска ООУ „Крсте Мисирков'' Анета Чаковска Гази Баба 7 89 

7 Јована Велевска ООУ „Тодор Анѓелевски“ Гордана Богоевска Битола 7 88 

8 Огнен Аќимоски ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Дарко Оносимоски Гостивар 7 87 

9 Ирина Спасевски ПОУ „Св.Климент Охридски" Василка Николовска Делчево 7 84 

10 Марија Талеска ООУ „Климент Охридски" Соња Петреска Прилеп 7 82 

11 Лука Колев ООУ,,Гоце Делчев,, Валентина Ѓоргиева Свети Николе 7 81 

12 Тодор Атанасовски ООУ „Владо Кантарџиев“ Снежана Аџиева Гевгелија 7 80 

13 Ќанија Фазлиоска ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Џеладин Алиоски Центар Жупа 7 79 

14 Јоана Лазарова Свети Кирил и Методиј Маријана Строиманова Свети Николе 7 79 

15 Мелани Смилевска ООУ „Живко Брајковски“ Саниа Качар Бутел 7 79 

16 Бисера Китановска ООУ „Ѓорѓија Пулевски"  Зорица Крстевска-Стевковска  Аеродром 7 78 

17 Лука Маневски ООУ „Кочо Рацин" Марина Гроздановска Центар 7 78 

18 Мила Митровска ООУ „Димитар Миладинов" Наташа Велковска Центар 7 77 

19 Максим Стефановски ООУ „Св.Климент Охридски" Василка Николовска Делчево 7 76 

20 Андреа Павлеска ООУ „Манчу Матак" Оливер Конески Прилеп 7 76 

21 Илија Тевдовски OOУ „Димо Хаџи Димов“ Петар Саздов Карпош 7 74 

22 Дени Илиев ООУ „Никола Карев" Иванче Стојковски Пробиштип 7 72 

23 Андреј Јанев ООУ Димката Ангелов Габерот Адријана Апостолова Кавадарци 7 72 

24 Тодор Христоски ООУ „Киро Глигоров“ Елена Стојилковска Центар 7 71 

25 Бисера Крчаковска Свети Кирил и Методиј Маријана Строиманова Свети Николе 7 70 

26 Јована Петровска ООУ „Тодор Анѓелевски“ Eмилија Кокиновска Битола 7 66 

27 Тијана Николовска ООУ „Св.Климент Охридски" Василка Николовска Делчево 7 65 

28 Ева Стојановска ООУ „Крсте Мисирков'' Анета Чаковска Гази Баба 7 64 

29 Нела Ацковска ООУ „Стив Наумов“ Марина Грамова Гази Баба 7 63 

30 Јована Буџакоска ООУ „Живко Чинго“ Зоран Станкоски Охрид 7 63 

31 Јована Дронова ООУ „Петар Мусев“ Дитка Дронова Богданци 7 62 

32 Јана Балшиќевска ООУ „Александар Урдаревски“ Благица Гогова Чучер Сандево 7 61 

33 Никола Демјански ООУ „Стив Наумов“ Марина Грамова Гази Баба 7 60 

34 Стефани Стојкоска ООУ „Д-р Владимир Полежиноски" Светлана Матеска Трпеска Кичево 7 57 

35 Меланија Арсовска OOУ „Карпош'' Сања Божиновска Митевска Куманово 7 56 

36 Михаил Атанасовски ООУ „Гоце Делчев“ Марија Трајчевска Виница 7 54 

37 Ива Богданова ООУ „Славчо Стојменски“ Емилија Наумова Виница 7 50 

38 Андреј Синадиновски ООУ „Панко Брашнаров" Коста Шупевски Велес 7 44 

39 Кристина Тодороска ООУ „Живко Чинго“ Зоран Станкоски Охрид 7 44 

40 Erisa Zhaku Nuri Mazari Lulzim Lloga Струга 7 38 

 


